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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

1 - A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1 14-05-2011 - 14:15

Programmanr. 1 Jongens, 50m vrije slag Jongens Jeugd 2 en later
14-05-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike ter Horst ZV Haerlem 24.93 9402785 25.74
2. Marcel Schouten ZV Haerlem 24.97 9300653 25.87
3. Vincent Schram DAW 25.08 9402041 25.92
4. Ruben Tol Ed-Vo 25.18 9501119 26.18
5. Jorrick Druyven DAW 24.88 9400507 26.19
6. Michael van Dam ZV Haerlem 25.43 9401501 26.34

Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 25.63 9503881 26.34
8. Barry Kleijne Oeza 25.92 9300661 26.35
9. Kingue Struijf Wzpc 24.63 9400913 26.38

10. Dave Heshof Wzpc 25.18 9501403 26.42
11. Remco Tol Ed-Vo 26.13 9501505 26.46
12. Mart de Boer DAW 25.87 9303589 26.51
13. Hiras Ferrandino DWT 26.60 9306527 26.78
14. Koen van de Velde KZC 27.81 9600915 26.82
15. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 26.25 9601185 26.97
16. Jorn Vis KZC 27.08 9505085 27.02
17. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 27.38 9600527 27.03
18. lars Bottelier VZV 27.03 9702681 27.11
19. Sjors Lieverst DAW 26.41 9501389 27.23
20. Levi Tol Ed-Vo 27.11 9700351 27.33
21. Carlo Kemp Wzpc 26.56 9600467 27.52
22. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 26.18 9400955 27.60 FJ 1
23. Joey Stokx DAW 26.26 9301251 27.60 FJ 2
24. Ben Zentveld VZV 27.98 9505835 27.78
25. Lars van der Velden DAW 27.21 9800175 27.89
26. Rowdy Spaltman DAW 26.64 9501747 28.09
27. Jan Peereboom DAW 26.84 9501371 28.21

Kaspur van der Lem Ed-Vo 27.71 9600279 28.21
29. Pepijn Jorink DAW 27.71 9502575 28.87
DIS Remy Naporowski Wzpc 25.81 9303065 AA

AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
AFGEM Stephen de Wit Oeza 27.50 9306669
AFGEM Roland Hoogendoorn DWT 27.85 9306099

Programmanr. 1 Heren, 50m vrije slag Heren Senioren Open
14-05-2011 - 14:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeffrey Appel Wzpc 23.90 9200027 24.39
2. Wouter Allard ZV Haerlem 26.01 9000031 25.66
3. Felix Kramer ZV Haerlem 25.32 9001659 25.88
4. Hans Peter Hartog DAW 25.42 9100859 26.03
5. Quintin Trausel AZVD 25.81 8703403 26.15
6. Klaas van Beek ZV Haerlem 25.73 8805941 26.80
7. Thom Wever Zwemvereniging Hoorn 25.79 9102711 27.03
8. Rian Visser DAW 25.84 9007141 27.06
9. Jory van der Gracht Oeza 26.98 8701097 27.82

AFGEM Tjeerd van der Duin HPC 26.31 08302911
AFGEM Sander van Schaik AZVD 27.00 9102005

BM Tim Tuijp Wzpc 28.41 9800975 27.80
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 1, Heren, 50m vrije slag

Rang In.tijd Tijd

BM Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 28.59 9701993 28.74
BM Lex Sandburg Zaanstad (SG) 29.20 9800699 29.25
BM Jeljer Aldershof ZV Haerlem 28.04 9800719 29.29
BM Kevin Schaaf ZV Haerlem 28.47 9602603 29.48
BM Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 28.44 9601075 29.48
BM Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 28.96 9703157 29.75
BM Roy van der Woude ZV Haerlem 29.81 9700579 30.11
BM Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 30.88 9801851 30.86

Programmanr. 2 Meisjes, 50m vlinderslag Meisjes Jeugd 2 en later
14-05-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Brenda Zwarthoed DAW 30.74 9604938 30.81
2. Helena La Wzpc 31.42 9502134 31.23
3. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 30.76 9604426 31.32
4. Roxann Geenen DAW 31.67 9601518 31.64
5. Mariska van Engeldorp ZV Aquarius 31.13 9502326 31.94
6. Mirl de Boer DAW 31.70 9700468 32.00
7. Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 32.37 9600112 32.86
8. Mandy Verhage DAW 32.20 9501382 33.03
9. Rebecca Martens DAW 32.38 9604352 33.31

10. Lisanne van Zijl Zaanstad (SG) 33.71 9505454 33.55
11. Nienke van der zee DAW 32.73 9605430 33.77
12. Melina Knol Zaanstad (SG) 33.43 9802232 34.15
13. Anouk Zandbergen MSV- Zeemacht 35.18 9802774 34.40
14. Anouk van Dam ZV Haerlem 35.18 9800032 34.45
15. Tess de Boer DAW 33.98 9601516 34.61
16. Dana van der Zee ZV Haerlem 33.93 9500532 34.79
17. Zoë van der Kwaak Zaanstad (SG) 33.95 9801064 34.88
18. Yvanna Zuurveld DAW 33.63 9702998 34.97
19. Britt Gerritse MSV- Zeemacht 34.86 9605514 35.20
20. Fenke Bosschert DAW 35.73 9704724 35.81
21. Marloes Jellema Wzpc 35.94 9500922 36.07
22. Bianca Denekamp Wzpc 35.95 9703888 36.20
23. Skye Tomie Doerk Zaanstad (SG) 35.55 9803228 36.29
24. Marcha Kemp Wzpc 33.86 9504810 36.51
25. Jill Jansen ZV Haerlem 35.25 9700170 41.01

AFGEM Renee v.d. Brink MSV- Zeemacht 35.96 9602732

Programmanr. 2 Dames, 50m vlinderslag Dames Senioren Open
14-05-2011 - 14:25 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pascalle Spiekerman Wzpc 29.48 9403030 29.02
2. Shelley de Boer Wzpc 29.66 9302840 30.88
3. Sandra Zwaanswijk DAW 31.93 8503934 31.66
4. Tamara Uijtewaal Zaanstad (SG) 33.68 9404852 32.13
5. Suzanne Mosch MSV- Zeemacht 30.93 9400548 32.33
6. Inge Koopman ZV Haerlem 32.59 9303382 32.56
7. Rosa Schot DAW 32.01 9207500 32.90
8. Melissa Zwaan DAW 31.65 9103666 32.98
9. Anouk van der Gracht Oeza 33.91 8901408 34.92

AFGEM Laura van der Veen AZVD 32.84 9404090
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 2, Dames, 50m vlinderslag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

AFGEM Kimberley van Ravenswaay HPC 33.07 9102550

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 1
14-05-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lars van der Velden DAW 2:54.90 9800175 3:00.38
2. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:56.65 9800719 3:01.16
3. Ingmar Bakker AZVD 3:12.92 9800493 3:08.58
4. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 3:04.45 9800699 3:16.91
5. Frank Dekker DAW 3:16.71 9801155 3:19.77

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 2
14-05-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 2:39.13 9703157 2:46.56
2. Stan Blok ZV Haerlem 2:51.67 9700569 2:55.74
3. Levi Tol Ed-Vo 2:52.10 9700351 2:59.77
4. Maurits de Bruijn DAW 3:05.39 9700917 3:06.02
5. David van Groen HPC 3:05.02 9701341 3:07.98
6. Sanjay Jagroep DAW 3:01.52 9702635 3:14.97
7. lars Bottelier VZV 3:09.11 9702681 3:17.67

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 3
14-05-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yannick Vijver Zwemvereniging Hoorn 2:34.65 9600469 2:46.73
2. Carlo Kemp Wzpc 2:52.04 9600467 2:58.56
3. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 3:02.26 9601185 2:59.00
4. Kevin Schaaf ZV Haerlem 2:52.77 9602603 3:01.98
5. Sander Kroep ZV Haerlem 2:52.52 9601389 3:02.26
6. Jordi Kerssens Zwemvereniging Hoorn 2:59.48 9601075 3:13.01
7. Kaspur van der Lem Ed-Vo 3:00.31 9600279 3:13.13

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Jongens Junioren 4
14-05-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruben Tol Ed-Vo 2:53.42 9501119 2:48.92
2. Klaas Schoute DAW 2:51.13 9500891 2:55.95
3. Sjors Lieverst DAW 2:44.16 9501389 2:59.55
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 3, Heren, 200m schoolslag

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Heren Jeugd 1
14-05-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Mike ter Horst ZV Haerlem 2:41.34 9402785 2:43.62
2. Jorrick Druyven DAW 2:40.50 9400507 2:47.07

DIS Kingue Struijf Wzpc 2:29.08 9400913 AF
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).

Programmanr. 3 Jongens, 200m schoolslag Heren Jeugd 2
14-05-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcel Schouten ZV Haerlem 2:27.21 9300653 2:35.16
2. Mart de Boer DAW 2:36.38 9303589 2:48.41

Programmanr. 3 Heren, 200m schoolslag Heren Senioren Open
14-05-2011 - 14:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeffrey Appel Wzpc 2:27.89 9200027 2:36.68
2. Rian Visser DAW 2:30.90 9007141 2:41.45
3. Paul Oudendijk Oeza 2:38.26 8101287 2:48.36
4. Quintin Trausel AZVD 2:44.24 8703403 2:48.44

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 1
14-05-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. Bibi Stokvis 99 DAW 5:48.01 1:22.44 2:51.17 4:23.08 5:48.01
AFGEM Denise Boonstra 99 DAW

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 2
14-05-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. Lisa Brantjes 98 KZC 5:08.76 1:13.59 2:32.72 3:52.25 5:08.76
2. Marielle Vijver 98 Zwemvereniging Hoorn 5:16.24 1:14.85 2:35.17 3:56.38 5:16.24
3. Melina Knol 98 Zaanstad (SG) 5:16.69 1:14.89 2:37.13 3:58.38 5:16.69
4. Silke Jonk 98 DAW 5:20.26 1:14.14 2:35.77 3:59.16 5:20.26
5. Takyiwa Sam 98 Zwemvereniging Hoorn 5:32.54 1:15.26 2:40.38 4:09.62 5:32.54
6. Anne Noom 98 DAW 5:54.45 1:21.74 2:53.17 4:24.80 5:54.45

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Meisjes Junioren 3
14-05-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. Mirl de Boer 97 DAW 4:52.78 1:06.54 2:19.42 3:35.39 4:52.78
2. Samira Mijnen 97 Wzpc 5:27.70 1:17.80 2:42.33 4:05.70 5:27.70

DIS Yvanna Zuurveld 97 DAW AF
AF - Niet de aangegeven afstand gezwommen (geen tijd noteren).
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 4, Dames, 400m vrije slag

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Dames Jeugd 1
14-05-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. Brenda Zwarthoed 96 DAW 4:42.39 1:05.76 2:17.82 3:30.82 4:42.39
2. Manon Wiersma 96 Zwemvereniging Hoorn 5:06.32 1:14.04 2:31.77 5:06.32
3. Janine Rooker 96 Wzpc 5:11.26 1:11.77 2:30.68 3:50.96 5:11.26
4. Roxann Geenen 96 DAW 5:15.90 1:13.89 2:35.34 3:57.37 5:15.90
5. Tess de Boer 96 DAW 5:16.73 1:13.92 2:33.92 3:55.04 5:16.73
6. Nienke van der zee 96 DAW 5:53.18 1:13.55 2:38.73 4:14.16 5:53.18

Programmanr. 4 Meisjes, 400m vrije slag Dames Jeugd 2
14-05-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. Kimberly Mijnen 95 Wzpc 4:53.88 1:07.84 2:23.07 3:39.92 4:53.88
2. Mariska van Engeldorp 95 ZV Aquarius 5:07.40 1:09.85 2:28.04 3:48.69 5:07.40
3. Mandy Verhage 95 DAW 5:08.82 1:11.25 2:28.91 3:49.15 5:08.82

Programmanr. 4 Dames, 400m vrije slag Dames Senioren Open
14-05-2011 - 14:55 Resultaten

Rang Geb. Tijd 100m 200m 300m 400m

1. Melissa Zwaan 91 DAW 4:59.31 1:08.83 2:24.50 3:42.01 4:59.31
2. Linda Crok 94 Oeza 5:00.42 1:12.63 2:29.45 3:46.05 5:00.42
3. Suzanne Mosch 94 MSV- Zeemacht 5:05.76 1:12.04 2:29.80 3:47.89 5:05.76
4. Shelley de Boer 93 Wzpc 5:08.71 1:08.95 2:26.16 3:46.68 5:08.71

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 1
14-05-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lars van der Velden DAW 1:09.81 9800175 1:12.81
2. Tim Tuijp Wzpc 1:11.61 9800975 1:13.71
3. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 1:12.39 9800719 1:14.52
4. Ingmar Bakker AZVD 1:16.21 9800493 1:14.55
5. Lex Sandburg Zaanstad (SG) 1:15.08 9800699 1:17.67
6. Thomas Haneveld DAW 1:17.47 9801631 1:20.50
7. Simon Koopen Wzpc 1:18.96 9802127 1:22.85

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 2
14-05-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 1:11.42 9701993 1:12.90
2. Roy van der Woude ZV Haerlem 1:14.36 9700579 1:13.40
3. David van Groen HPC 1:12.01 9701341 1:14.88
4. Danny Fabian Groen Wzpc 1:14.60 9703033 1:17.89
5. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 1:16.00 9703157 1:18.77

DIS Sanjay Jagroep DAW 1:16.46 9702635 AA
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 5, Heren, 100m rugslag

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 3
14-05-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 1:03.11 9601185 1:08.01
2. Koen van de Velde KZC 1:11.13 9600915 1:10.36
3. Carlo Kemp Wzpc 1:06.85 9600467 1:12.68
4. Jeroen Jongert AZVD 1:10.44 9600445 1:13.20
5. Kevin Schaaf ZV Haerlem 1:07.98 9602603 1:13.41
6. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 1:11.99 9600527 1:13.89
7. Dani Hoetmer DAW 1:12.70 9604503 1:14.07
8. Kaspur van der Lem Ed-Vo 1:10.59 9600279 1:15.15

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Jongens Junioren 4
14-05-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Remco Tol Ed-Vo 1:05.96 9501505 1:08.92
2. Dave Heshof Wzpc 1:01.39 9501403 1:11.85
3. Sjors Lieverst DAW 1:06.49 9501389 1:13.60
4. Jan Peereboom DAW 1:11.69 9501371 1:13.66
5. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 1:08.23 9503881 1:14.10

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 1
14-05-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorrick Druyven DAW 59.10 9400507 1:02.96
2. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 59.93 9400955 1:03.21
3. Michael van Dam ZV Haerlem 1:06.97 9401501 1:07.58
4. Vincent Schram DAW 1:03.42 9402041 1:09.87
5. Mike ter Horst ZV Haerlem 1:04.84 9402785 1:10.76

Programmanr. 5 Jongens, 100m rugslag Heren Jeugd 2
14-05-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcel Schouten ZV Haerlem 1:00.03 9300653 1:04.00
2. Barry Kleijne Oeza 1:04.06 9300661 1:07.58
3. Remy Naporowski Wzpc 1:06.16 9303065 1:11.29
4. Joey Stokx DAW 1:02.97 9301251 1:12.42

AFGEM Stephen de Wit Oeza 1:07.07 9306669

Programmanr. 5 Heren, 100m rugslag Heren Senioren Open
14-05-2011 - 15:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Allard ZV Haerlem 1:04.72 9000031 1:03.91
2. Jeffrey Appel Wzpc 58.49 9200027 1:06.07
3. Hans Peter Hartog DAW 1:02.16 9100859 1:06.36
4. Quintin Trausel AZVD 1:04.82 8703403 1:10.04
5. Thom Wever Zwemvereniging Hoorn 1:07.08 9102711 1:10.34
6. Paul Oudendijk Oeza 1:04.37 8101287 1:10.36
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 1
14-05-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Femke Stevens Zaanstad (SG) 1:34.05 9901546 1:32.78
2. Moïse Timmer Zaanstad (SG) 1:35.83 9903292 1:36.66
3. Nicolah Cowles DAW 1:33.71 9902912 1:37.89
4. Bibi Stokvis DAW 1:34.38 9900892 1:37.97

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 2
14-05-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Zoë van der Kwaak Zaanstad (SG) 1:25.43 9801064 1:28.33
2. Kelsey Okkers Zaanstad (SG) 1:32.82 9801062 1:33.30
3. Silke Jonk DAW 1:29.44 9802042 1:35.62 FJ 1
4. Marielle Vijver Zwemvereniging Hoorn 1:32.30 9800336 1:35.62 FJ 2
5. Anne Noom DAW 1:27.55 9800062 1:40.82

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Junioren 3
14-05-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yvanna Zuurveld DAW 1:18.62 9702998 1:21.53
2. Mirl de Boer DAW 1:21.21 9700468 1:23.87
3. Bianca Denekamp Wzpc 1:27.54 9703888 1:32.57

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Dames Jeugd 1
14-05-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Manon Wiersma Zwemvereniging Hoorn 1:18.87 9600112 1:24.30
2. Brenda Zwarthoed DAW 1:27.51 9604938 1:29.54
3. Roxann Geenen DAW 1:25.13 9601518 1:31.18
4. Kristine Zwaan Zwemvereniging Hoorn 1:25.31 9604426 1:31.60
5. Chantal Hoogervorst Zwemvereniging Hoorn 1:28.20 9603884 1:34.42

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Dames Jeugd 2
14-05-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Helena La Wzpc 1:13.64 9502134 1:18.80
2. Lisanne van Zijl Zaanstad (SG) 1:24.40 9505454 1:25.79
3. Arianne Hendriks Zaanstad (SG) 1:25.16 9503028 1:26.02
4. Marcha Kemp Wzpc 1:23.61 9504810 1:31.23
5. Mariska van Engeldorp ZV Aquarius 1:19.88 9502326 1:33.48
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 6, Dames, 100m schoolslag

Programmanr. 6 Dames, 100m schoolslag Dames Senioren Open
14-05-2011 - 15:30 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Pascalle Spiekerman Wzpc 1:15.42 9403030 1:18.20
2. Lisanne Dercksen ZV Haerlem 1:21.09 9406514 1:22.00

AFGEM Nadia du Fossé HPC 1:23.02 9401110

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 1
14-05-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeljer Aldershof ZV Haerlem 2:39.32 9800719 2:37.05
2. Ingmar Bakker AZVD 2:40.79 9800493 2:47.34
3. Jordi de Nijs MSV- Zeemacht 2:52.63 9801851 3:04.66

DIS Lars van der Velden DAW 2:33.61 9800175 2:37.07 RH
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.

AFGEM Thomas Haneveld DAW 2:55.41 9801631

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 2
14-05-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Levi Tol Ed-Vo 2:31.43 9700351 2:36.22
2. Jelle Schelvis Zaanstad (SG) 2:29.68 9701993 2:36.95
3. Beau Kneppers Zwemvereniging Hoorn 2:29.29 9703157 2:37.90
4. Stan Blok ZV Haerlem 2:40.68 9700569 2:43.34
5. David van Groen HPC 2:39.44 9701341 2:43.51
6. Roy van der Woude ZV Haerlem 2:42.03 9700579 2:45.06

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 3
14-05-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Yannick Vijver Zwemvereniging Hoorn 2:18.98 9600469 2:27.93
2. Thierry Feld Zwemvereniging Hoorn 2:24.46 9601185 2:34.20
3. Kevin Schaaf ZV Haerlem 2:31.67 9602603 2:36.10
4. Danny Berlemon Zwemvereniging Hoorn 2:32.97 9600527 2:36.78
5. Carlo Kemp Wzpc 2:32.95 9600467 2:39.19

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Jongens Junioren 4
14-05-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ruben Tol Ed-Vo 2:21.18 9501119 2:32.33
2. Jan Peereboom DAW 2:27.48 9501371 2:33.84
3. Christiaan Zwaal MSV- Zeemacht 2:27.20 9503881 2:34.64
4. Sjors Lieverst DAW 2:23.36 9501389 2:38.83

DIS Remco Tol Ed-Vo 2:26.33 9501505 AA
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 7, Heren, 200m wisselslag

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Heren Jeugd 1
14-05-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jorrick Druyven DAW 2:15.15 9400507 2:24.14
2. Mike ter Horst ZV Haerlem 2:22.25 9402785 2:25.00
3. Frank van der Wolff Zwemvereniging Hoorn 2:19.54 9400955 2:27.36

DIS Michael van Dam ZV Haerlem 2:24.12 9401501 AA
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Programmanr. 7 Jongens, 200m wisselslag Heren Jeugd 2
14-05-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Marcel Schouten ZV Haerlem 2:12.85 9300653 2:16.78
2. Barry Kleijne Oeza 2:25.86 9300661 2:31.26
3. Mart de Boer DAW 2:21.78 9303589 2:32.86
4. Joey Stokx DAW 2:26.51 9301251 2:36.23

Programmanr. 7 Heren, 200m wisselslag Heren Senioren Open
14-05-2011 - 15:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Jeffrey Appel Wzpc 2:11.57 9200027 2:21.97
2. Wouter Allard ZV Haerlem 2:23.43 9000031 2:22.93
3. Hans Peter Hartog DAW 2:15.93 9100859 2:24.14
4. Thom Wever Zwemvereniging Hoorn 2:25.17 9102711 2:28.95
5. Quintin Trausel AZVD 2:22.67 8703403 2:29.37
6. Jory van der Gracht Oeza 2:24.23 8701097 2:31.10
7. Rian Visser DAW 2:21.37 9007141 2:31.42

Programmanr. 8 Meisjes, 4 x 100m wisselslag Meisjes Junioren 3 en later
14-05-2011 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. DAW 1 DAW 5:09.61 5:03.96
Tami de Lange 97 1:18.20 Mirl de Boer 97
Yvanna Zuurveld 97 Fenke Bosschert 97

2. Zaanstad (SG) 1 Zaanstad (SG) 5:10.36 5:24.44
Kelsey Okkers 98 1:22.05 Skye Tomie Doerk 98
Zoë van der Kwaak 98 Melina Knol 98

Programmanr. 9 Dames, 4 x 100m wisselslag Dames Senioren Open
14-05-2011 - 16:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wzpc 1 Wzpc 4:26.85 4:49.84
Shelley de Boer 93 1:13.26 Pascalle Spiekerman 94
Helena La 95 Kimberly Mijnen 95

2. DAW 1 DAW 4:57.72 5:08.23
Nienke van der zee 96 1:18.65 Melissa Zwaan 91
Roxann Geenen 96 Brenda Zwarthoed 96
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A-Kringkampioenschappen 2011 deel 1
Beverwijk, 14.5.2011

Programmanr. 9, Dames, 4 x 100m wisselslag, Dames Senioren Open

Rang In.tijd Tijd

3. Zaanstad (SG) 1 Zaanstad (SG) 5:06.65 5:20.40
Eline den Brave 96 1:17.62 Lisanne van Zijl 95
Arianne Hendriks 95 Tamara Uijtewaal 94

Programmanr. 10 Jongens, 4 x 100m vrije slag Jongens Junioren 4 en later
14-05-2011 - 16:10 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Ed-Vo 1 Ed-Vo 3:52.61 3:59.61
Remco Tol 95 59.94 Levi Tol 97
Kaspur van der Lem 96 Ruben Tol 95

2. Wzpc 1 Wzpc 4:01.37 4:05.09
Tim Tuijp 98 1:02.56 Carlo Kemp 96
Danny Fabian Groen 97 Dave Heshof 95

3. Zwemvereniging Hoorn 1 Zwemvereniging Hoorn 3:58.48 4:08.14
Danny Berlemon 96 1:05.08 Yannick Vijver 96
Jordi Kerssens 96 Thierry Feld 96

4. DAW 1 DAW 4:03.02 4:08.54
Jan Peereboom 95 Dani Hoetmer 96
Lars van der Velden 98 Sjors Lieverst 95

5. DAW 2 DAW 4:18.51 4:29.38
Sanjay Jagroep 97 1:05.43 Frank Dekker 98
Pepijn Jorink 95 Klaas Schoute 95

6. Zaanstad (SG) 1 Zaanstad (SG) 4:33.36 4:43.54
Jelle Schelvis 97 1:04.36 Danny Schmidt 96
Mats Sandburg 96 Lex Sandburg 98

Programmanr. 11 Heren, 4 x 100m vrije slag Heren Senioren Open
14-05-2011 - 16:15 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

DIS DAW 1 DAW 3:53.46 AA
AA - Te vroeg weg of bewogen bij start.

Jorrick Druyven 94 Rian Visser 90
Vincent Schram 94 Hans Peter Hartog 91

AFGEM Oeza 1 Oeza 3:55.71


